Об установлении надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну

главе Сергиево-Посадского

городского округа

Московской области Токареву М.Ю.
В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-0З «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Положением «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Сергиево-Посадском городском округе», утвержденным Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 03.10.2019 № 03/04-МЗ
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

1. Установить главе Сергиево-Посадского городского округа Московской области Токареву Михаилу Юрьевичу с 17.10.2019 надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, имеющими степень секретности «совершенно секретно» в размере 50 процентов должностного оклада.
2. Надбавку выплачивать ежемесячно одновременно с должностным окладом.
Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник отдела документооборота

            А.А. Бутырская

Разослано:

Совет депутатов Сергиево-Посадского района – 1

дело – 2

бухгалтерия - 1

кадры – 2
прокуратура - 1
О.Н. Клейнова

551-38-23
144/мз